Senores
JUZGADO 2 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

Municipio de Envigado
Presente

DEMANDANTE: Ivan Dario Diaz Valencia .
DEMANDADO: Leonardo Alberto Meza Ruiz

RADICADO: 2013-00288 ’
ASUNTO: liquidacion de crédito y solicitud de titulos

VAN DARIO DIAZ VALENCIA, mayor y vecino de esta municipalidad, obrando en
mi calidad de demandante; y de manera respetuosa le remito a su despacho la
liquidacion del crédito, en la que se incluyen los abonos realizados por el

demandante, para que se dé el tramite correspondiente.

Consecuente a lo anterior, le solicito se sirva disponer la entrega de los depdsitos

judiciales que se encuentran a disposicion de este proceso y a mi favor.

Cordialmente;

WL
“—"IVAN'DARIO DIAZ VALENCIA

Cedula 15.347.874

Direccion Calle 76 D SurN° 43 A 103 Apto. 101 Torres de San José
Teléfono: 288 58 91 Celular: 314 813 26 28

Municipio de Sabaneta

Anexo lo enunciado
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Tasa mensual pactada
Resultado tasa pactada o pedida >>
Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada
Resultado tasa pactada o pedida >>

Rdo.: 2013-0028800

>>>

>>> w

JUZGADO SEGUNDO (2) CIVIL MUNICIPAL DE ENVIGADO

I
Plazo TEA pactada, a mensual >>> !

LIQUIDACION DE CREDITO

Plazo Hasta

|

(Maxima |

|

| Mora Hasta (Hoy)

I om0l

{Maxima |

10-sep-20

Comercial

Consumo

Saldo de capital, Fol. >>

Microc u Otros

Intereses en sentencla o liquidacién anterior, Fol. >>
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| Vigencia Brio. Cte. R anima | Tasa F_wmmmm_ﬂﬂums F BN ySan b LIQUIDACION DE CREDITO
H 1 | 2 i 1
_ Desde | Hasta Efec. Anual __, Autorizada _ Aplicable nmu.»”‘_nmvwmow_m_w.,n‘m\m& Capital Sn‘:‘amc_‘m% dias A, _:nm__.m.m_m_mmmwoﬂmnm _.MMmeMM »\A_Mm‘_jn“ua_“MmMHM%h_wml_l_‘HN\mrN
| 5-mar-10 | 31-mar-10 1,5 0,00 | 0,00 0,00
5-mar-10 31-mar-10 16,14% 1,82% 1,823% 7.000.000,00 7.000.000,00 26 110.602,33 110.602,33 7.110.602,33
1-abr-10 30-abr-10  1531%  1,74% 1,738% 7.000.000,00 i 30 121.636,99 232.239,32 7.232.239,32
1-may-10 31-may-10 15,31% 1,74% 1,738% 7.000.000,00 ; 30 121.636,99 353.876,31 7.353.876,31
1-jun-10 30-jun-10 15,31% 1,74% 1,738% 7.000.000,00: 30 121.636,99 475.513,31 7.475.513,31
1-jul-10 31-jul-10 14,94% 1,70% 1,699% 7.000.000,00 30 118.952,82 594.466,13 7.594.466,13
1-ago-10 31-ago-10 14,94% 1,70% 1,699% 7.000.000,00 30 118.952,82 713.418,95 7.713.418,95
1-sep-10 30-sep-10 14,94% 1,70% 1,699% 7.000.000,00 30 118.952,82 832.371,77 7.832.371,77
1-oct-10 31-0ct-10 14,21% 1,62% 1,623% 7.000.000,00 30 113.624,15 945.995,92 7.945,995,92
1-nov-10  30-nov-10  14,21%  1,62% 1,623% 7.000.000,00 i 30 113.624,15 1.059.620,07 8.059.620,07
1-dic-10 31-dic-10 14,21% 1,62% 1,623% 7.000.000,00 30 113.624,15 1.173.244,21 8.173.244,21
1-ene-11 31-ene-11  1561%  1,77% 1,769% 7.000.000,00 i 30 123.805,21 1.297.049,42 8.297.049 42
1-feb-11 28-feb-11  1561%  1,77% 1,769% 7.000.000,00 30 123.805,21 1.420.854,63 8.420.854,63
1-mar-11 31-mar-11 15,61% 1,77% 1,769% 7.000.000,00 30 123.805,21 1.544 659,84 8.544.659,84
1-abr-11 30-abr-11 17,69% 1,98% 1,981% 7.000.000,00 30 138.641,88 1.683.301,72 8.683.301,72
1-may-11 31-may-11 17,69% 1,98% 1,981% 7.000.000,00 30 138.641,88 1.821.943,60 8.821.943,60
1-jun-11 304un-11  1769%  1,98% 1,981% 7.000.000,00 i 30 138.641,88 1.960.585,49 8.960.585,49
1-jul-11 31-jul-11 18,63% 2,07% 2,075% 7.000.000,00: 30 145.237,19 2.105.822,68 9.105.822,68
1-ago-11 31-ago-11 18,63% 2,07% 2,075% 7.000.000,00f 30 145.237,19 2.251.059,87 9.251.059,87
1-sep-11 30-sep-11 18,63% 2,07% 2,075% 7.000.000,00 i 30 145.237,19 2.396.297,05 9.396.297,05
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1-o0ct-11
1-nov-11
1-dic-11
1-ene-12
1-feb-12
1-mar-12
1-abr-12
1-may-12
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1-jul-12
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150.521,03
150.521,03
150.521,03
154.180,56
154.180,56
154.180,56
158.298,72
158.298,72
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160.620,83
160.620,83
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160.825,32
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159.870,46
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152.318,84
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152.180,73
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150.105,44
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148.995,91
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15.200,00
32.562,70
30.400,00
35.590,00
51.533,00
91.450,00
86.086,00
47.171,00
43.562,00
50.311,00
48.519,00
47.716,00
29.045,00
31.120,00
31.120,00
31.120,00
31.120,00
36.746,00
34.232,00
11.411,00

2.546.818,08
2.697.339,11
2.847.860,14
3.002.040,70
3.156.221,26
3.310.401,82
3.468.700,54
3.626.999,26
3.785.297,97
3.945.918,80
4.106.539,63
4.267.160,46
4.427.985,78
4.588.811,10
4.749.636,42
4.909.506,89
5.069.377,35
5.229.247 81
5.389.664,08
5.534.880,35
5.662.733,92
5.789.399,93
5.910.875,93
6.016.408,94
6.078.657,34
6.146.269,74
6.252.797,14
6.361.553,99
6.463.561,83
6.567.361,67
6.671.826,40
6.794.962,13
6.916.022,85
7.035.008,30
7.1563.993,74
7.272.979.18
7.385.229,09
7.499.993,00
7.637.577,91

9.546.818.08

9.697.339.11

9.847.860,14
10.002.040,70
10.156.221.26
10.310.401,82
10.468.700,54
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10.785.297,97
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11.808.506,89
12.069.377.35
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12.534.880,35
12.662.733.92
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12.910.875.93
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13.078.657,34
13.146.269.74
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13.794.962.13
13.916.022.85
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14.385.229,08
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14.637.577.91
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1-abr-18 30-abr-18  20,48%  2,26% 2,257% 7.000.000,00 30 158.024,98 264.792,00 7.007.184,68 14.007.184.68
0, o ’ A . "
1-may-18  31-may-18  20,44%  225% 2,254 ) 7.000.000,00 30 157.751,13 264.792,00 6.900.143,82 13.900.143,82
1-jun-18 30-jun-18  20,28%  2,24% 2,238% 7.000.000,00 i 30 156.654,58 272.162,00 6.784.636,40 a.qiumwm_s
1+ul-18 31-jul-18  20,03%  2,21% 2,213% 7.000.000,00 30 154.937,51 304.952,00 6.634.621,91 13.634.621 .2
1-ago-18 31-ago-18  19,94%  2,20% 2,205% 7.000.000,00 i 30 154.318,25 167.719,00 6.621.221,16 a..wﬁ.mﬁ_.a
1-sep-18 30-sep-18  19,81%  2,19% 2,192% 7.000.000,00; 30 153.422,72 260.896,00 6.513.747,88 13.513.747,88
1-0ct-18 31-0ct-18 19,63% 217% 2,174% 7.000.000,00 30 1562.180,73 279.532,00 6.386.396,61 13.386.396,61
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 7.000.000,00 30 151.213,09 287.339,00 6.250.270,69 13.250.270,69
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 215% 2,151% 7.000.000,00 30 150.590,27 304.952,00 6.095.908,96 13.095.908,96
1-ene-19 31-ene-19  19,16%  2,13% 2,128% 7.000.000,00 ;i 30 148.926,50 279.532,00 5.965.303,47 12.965.303,47
1-feb-19 28-feb-19  19,70% 2,18% 2,181% 7.000.000,00 30 152.664,01 270.157,00 5.847.810,47 12.847.810,47
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 7.000.000,00 30 150.382,53 270.157,00 5.728.036,00 12.728.036,00
1-abr-19 30-abr-19  19,32% 2,14% 2,143% 7.000.000,00 i 30 150.036,15 270.157,00 5.607.915,16 12.607.915,16
1-may-19 31-may-19  19,34% 2,15% 2,145% 7.000.000,00 30 150.174,73 302.840,00 5.455.249,88 12.455.249,88
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 7.000.000,00 30 149.897,55 277.787,00 5.327.360,43 12.327.360,43
1-jul-19 31-jul-19 19,30% 2,14% 2141% 7.000.000,00 30 149.897,55 285.417,00 5.191.840,98 12.191.840,98
1-ago-19 31-ago-19 19,30% 2,14% 2,141% 7.000.000,00 30 149.897,55 285.417,00 5.056.321,53 12.056.321,53
1-sep-19 30-sep-19 19,30% 2,14% 2,141% 7.000.000,00 30 149.897,55 129.998,00 5.076.221,08 12.076.221,08
1-oct-19 31-oct-19 19,30% 2,14% 2,141% 7.000.000,00 30 149.897,55 214.075,00 5.012.043,63 12.012.043,63
1-nov-19 30-nov-19 19,30% 2,14% 2,141% 7.000.000,00 30 149.897,55 338.038,00 4.823.903,18 11.823.903,18
1-dic-19 31-dic-19 19,30% 2,14% 2,141% 7.000.000,00 30 149.897,55 338.038,00 4.635.762,73 11.635.762,73
1-ene-20 31-ene-20 19,30% 2,14% 2,141% 7.000.000,00 30 149.897,55 275.903,00 4.509.757,28 11.509.757,28
1-feb-20 29-feb-20 19,30% 2,14% 2,141% 7.000.000,00 30 149.897,55 156.105,00 4.503.549,83 11.503.549,83
1-mar-20 31-mar-20 19,30% 2,14% 2,141% 7.000.000,00 30 149.897,55 328.101,00 4.325.346,38 11.325.346,38
1-abr-20 30-abr-20 19,30%  2,14% 2,141% 7.000.000,00; 30 149.897,55 275.479,00 4,199.764,93 11.199.764,93
1-may-20 31-may-20 19,30% 2,14% 2,141% 7.000.000,00 30 149.897,55 335.618,00 4.014.044,48 11.014.044,48
1-jun-20 304un-20  19,30%  2,14% 2,141% 7.000.000,00 i 30 149.897,55 328.101,00 3.835.841,03 10.835.841,03
1-jul-20 314ul-20  19,30% 2,14% 2,141% 7.000.000,00 30 149.897,55 380.722,00 3.605.016,58 10.605.016,58
1-ago-20 31-ago-20 19,30% 2,14% 2,141% 7.000.000,00 30 149.897,55 293.539,00 3.461.375,13 10.461.375,13
1-sep-20 10-sep-20 19,30% 2,14% 2,141% 7.000.000,00 10 49.965,85 293.539,00 3.217.801,98 10.217.801,98
| 19.110.079,68]  15.892.277,70| [ 3.217.801,98| 10.217.801,98|
SALDO DE CAPITAL 7.000.000,00
SALDO DE INTERESES 3.217.801,98

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS| ___ 10.217.801,98]
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413590000360206 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA SO0 011092016 2011212016 $277.320,00
413590000363603 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA g:gé%sg" 04/1072016 20/12/2016 $112.546.00
4135900036642 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA BALALOEN 021172016 201212018 $253258.00
413590000369319 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA Eggégeg“ 011212016 20112/2016 $253.209.60
4135900003726 14 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA T 0410112017 17/07/2019 $241.657.00
413590000374087 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA EQS@%%EN 01/02/2017 170772013 $ 2728210
413530000377755 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA EQ@@%SCEN 021032017 1710712019 $249657,00
413590000380489 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA EAGIDY £ 03/04/2017 17/07/2019 $249.657.00
413550000383656 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA i Saad 08/05/2017 17/07/2019 $272827.00
413530000385486 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENGIA EOCZUEN 08/06/2017 17/07/2019 $ 249657.00
413500000382635 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA o atid ol 07/07/2017 1710712019 $208.057,00
413590000382780 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA Zégé%gg” 0810812017 17/07/2019 $298.057.00
413590000395483 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA gél?é‘l?lSc‘)EN 05/09/2017 17/07/2019 $ 128.653,00
413550000398740 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA ebetil o 06/1012017 17/07/2019 $255.263.00
413590000402994 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENGIA s Dol 1411112017 17/0712019 $298.057,00
413530000405478 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENGIA Eégg.‘?reg” 06/12/2017 17/07/2019 $298.057,00
413530000408292 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENGIA EQS@%‘CJ’S” 04101/2018 1710712019 $298.057,00
413550000410819 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENGIA Eeeir o 05/02/2018 17/07/2019 $ 264.792,00
413590000413594 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA Eéggﬂ&f” 02/03/2018 17/0712019 $264.732,00
413590000416681 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENGIA gégé?lsg” 0410412018 17/0712019 S 254.792.00
412590000419688 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA Eﬁggﬁsg"' 04/05/2018 17/07/2019 $264.792.00
413590000422435 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA S et Loy 05/06/2018 1710712019 $272.162.00
413550000426025 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA s 10/07/2018 17/07/2019 $ 304.952,00
413520000428971 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA e o 09/08/2018 1770712018 $ 167.719.00
413590000432134 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA el 0710812018 1770712019 $ 260.696.00
413590000435285 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA DN 05/10/2018 17/07/2019 $279.532.00
4135000043884 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA et 0811112018 1710712019 $ 287.339,00
413530000443223 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA Ercer 10122018 17/0712019 $304.952.00
413500000446843 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA sttty 04012019 17/0712019 $279.532.00
413590000452118 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA sl il 08/0212019 17/0712019 § 270.157.00
413590000455910 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA EeOApeEN 08/03/2019 1700712019 $270.157,00
413580000460255 15247874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA sl 0810412018 1740772019 $270.157.00
413590000462934 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA ecn ol 07/05/2019 17/07/2019 $302.840,00
4135900046869 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA RO SN 100682019 170712013 $277.767,00
413590000472901 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA i . 08/07/2019  NOAPLICA $ 285.417,00
413590000477173 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA Iehgapriiscomo 05/08/2019 NO APLICA $285.417.00
413530000481232 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA oo R 04/09/2019  NO APLICA $ 129.998,00
413500000486269 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA L. 041102018 NO APLICA $214.075,00
413590000491771 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA 'E”LPTF}‘EESG%OI 071172019  NO APLICA $ 338.038,00
413590000496950 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA oLl . 0611212019  NO APLICA $338.038,00
413500000502214 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA i 03012020  NOAPLICA $275.903,00
413590000’507258 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENGIA it 06/02/2020 NO APLICA $ 156.105,00
Joc ipiin
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413500000232159 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENGIA s e Lo 03/05/2013 28/01/2015 $15.200,00
413500000234674 15347674 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA & Sacn 05062013 280112015 $32.562,70
413500000237112 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA E@ggfﬁ,&“ 04/07/2013 2810112015 $30.400,00
413590000239643 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA e 02/08/2013 28/01/2015 $35.590,00
413590000241692 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA Z{:SSTDISOEN 03/09/2013 28/01/2015 $51.533,00
413590000244771 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA :Qgé%gg” 0211012013 2810112015 $91.450,00
413590000247312 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA E;\gé‘%gg"' 01/11/2013 28/01/2015 $ 86.086,00
413500000251143 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA Eﬁggﬁeg"‘ 1011212013 28/01/2015 $47.171,00
413590000253017 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA E??éﬁ%” 03/01/2014 28/01/2015 $43.562,00
413530000255484 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA gﬁggﬁ%” 05/02/2014 28/01/2015 $50.311,00
413590000258106 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA E?Sé%gg“ 05/03/2014 28/01/2015 $48.519,00
413530000260309 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENGIA L’;‘E{,‘ﬂ%” 07/04/2014 28/01/2015 $47.716,00
413590000263072 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENGIA ‘E’Qg({‘?l%-” 05/05/2014 28/01/2015 $29.045,00
413530000265860 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA E’F‘Sé‘?,%” 04/06/2014 28/01/2015 $31.120,00
413590000268438 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA E"F‘ggﬁscf’ ! 020712014 28/01/2015 $31.120,00
413590000271227 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENGIA e el Lo 31/07/2014 28/01/2015 $31.120,00
413590000273946 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA et 01/09/2014 28/01/2015 $31.120,00
413500000278014 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA £t 0711012014 280172015 $ 36.746,00
413590000281176 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA et e S 0511112014 28/01/2015 §34.232,00
413590000284720 15347674 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA T e 05/12/2014 28/01/2015 $11.411,00
413590000286992 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA etated o 3011212014 28/01/2015 $31.120,00
413530000290015 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA ERCADO N 04/02/2015 2011212016 $ 25.450,00
413500000293105 15347874 [VAN DARIO DIAZ VALENCIA etat il 03/02/2015 20122016 $ 25.450,00
413580000206141 15347874 [VAN DARIO DIAZ VALENCIA PAC/ DO 31/03/2015 201212016 $ 25.450,00
413580000299292 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA desais 04/05/2015 20112/2016 $32.710,00
413590000302688 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA s Lo 03/06/2015 201122018 $32.710,00
413530000306843 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA anarl 030712015 20/12/2016 $3271000
4£13500000310632 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA EQSS?TSCEN 03/08/2015 2011242016 §32.710,00
413500000315224 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA hacas iy 0210972015 2011212016 $ 100.958.00
413520000319877 15347874 IVAN DARIQ DIAZ VALENCIA e tolay 051102015 201272016 $ 100.062,00
413590000325016 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA P 00/11/2015 2011212016 $ 54.765,00
413590000328268 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA heCatathog 011212015 201212016 $88.29000
413590000332181 15347874 VAN DARIO DIAZ VALENCIA ‘;‘F‘Sé?,% N 281212015 2011212018 $121.316.00
413590000335603 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA- Pl el S 01022016 201212016 §123.83200
aES000019308 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA eta Ay 02032016 20112/2018 $124.963,00
. {
413500000343939 15347874 IVAN DARIO, DIAZ VALENCIA Haseleloy 01042016 201212016 $91.937.00
413590000347572 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA E?,?é?,gg” 03/05/2016 2011212016 §135.391.00
413580000351551 15347874 VAN DARIQ DIAZ VALENCIA Eégg%eg” 03/06/2016 20/1212016 $ 108.649.00
£13590000354225 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA 2t ety 0072016 201212016 $ 282.470.00
- 413550000357579 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENGIA 2@2@?,85” 04/08/2016 201212016 $250.300.00
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413530000511672
. 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA Ié»/INF_’rF;%S(;% - 05/03/2020 NO APLICA $328.101,00
41359000051
5194 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA IMPRESO 03/04/2020 NO APLICA $275.479,00
4135 ENTREGADO U
90000518983
15347874 IMPRESO
IVAN DARIO DIAZ VALENCIA ENTREGADO 08/05/2020 NO APLICA $335.618,00
413590000521888 .
15347874 IMPRESO
IVAN DARIO DIAZ VALENCIA ENTREGADO 03/06/2020 NO APLICA $328.101,00
413590000525542 IMP|
15 RESQ
347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA ENTREGADO 06/07/2020 NO APLICA $380.722,00
413590000528657 15347874 IVAN DARIO DIAZ VALENCIA g’:\IPTRREESGC;\DO 05/08/2020 NO APLICA $293.539,00
413590000532989 IMPRESO APLICA $293.539,00
15347874 IVAN DARIQ DIAZ VALENCIA ENTREGADO 04/09/2020 NO !

Total Valor $15.882.277,70
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